
SEDE LEGALE E OPERATIVA: Palazzo Bellavista Monteponi – 09016 IGLESIAS – Tel e Fax 0781.259004 
Codice Fiscale e Partita IVA 03120910926 – R.E.A. Cagliari 250323 

E-mail: info@consorzioausi.it  – PEC: ausi.iglesias@pec.buffetti.it – Sito web www.consorzioausi.it 

 
 

 

 
 

 

 

 

IMPEGNO DI SPESA PER MANIFESTAZIONE D’INTERESSE 

NOMINA COMPONENTE ORGANO DI CONTROLLO MONOCRATICO 

 

La Responsabile Amministrativa 

 

Premesso che: 

 

- con delibera dell’Assemblea dei Soci del 06 dicembre 2018 è stato nominato componente dell’organo 

di controllo monocratico il Rag. Francesco Casti, per il triennio 2019-2021 con scadenza alla data di 

approvazione del Bilancio relativo al terzo esercizio dalla carica; 

- ai sensi dell’art. 12, lett. f) dello Statuto, l’Assemblea del Consorzio in data 16 aprile 2023 ha deliberato 

di procedere alla nomina del nuovo componente dell’organo monocratico di controllo, con scadenza 

alla data di approvazione del Bilancio relativo al triennio 2023 – 2026, ad un soggetto iscritto al 

Registro dei Revisori Legali di cui il Decreto Legislativo 27 gennaio 2010, n. 39, previa selezione 

pubblica tramite Avviso per la Manifestazione d’interesse; 

- il Consiglio di Amministrazione, nel corso della seduta del 16 aprile 2023, ha deliberato che l’importo 

del compenso annuo a favore del componente dell’organo di controllo monocratico è pari ad Euro 

8.400,00 annui al lordo della Cassa Previdenziale o degli oneri previdenziali a carico del Consorzio e di 

IVA, se dovuta;  

- in data 28 giugno 2023 è stato pubblicato sul sito istituzionale dell’Ente www.consorzioausi.it  (Sezione 

Trasparenza Amministrativa  –  Avvisi pubblici) e sul portale della Regione Autonoma della Sardegna 

https://www.regione.sardegna.it/atti-bandi-archivi/atti-amministrativi/tutti-gli-atti/106583, ed è 

stata trasmessa all’Ordine Professionale dei Dottori Commercialisti ed Esperti Contabili di Cagliari per 

una adeguata diffusione tra tutti gli iscritti; 

- l’impegno di spesa trova copertura nel capitolo 04.23 del Bilancio di Previsione degli anni 2023-2024-

2025-2026; 

 

DETERMINA 

 

per quanto riportato nella premessa narrativa, che costituisce parte integrante e sostanziale della presente: 

- di procedere alla pubblicazione del suddetto avviso sul sito istituzionale dell’ente 

www.consorzioausi.it (Sezione Trasparenza Amministrativa – Avvisi pubblici) e sul portale della 

Regione Autonoma della Sardegna https://www.regione.sardegna.it/atti-bandi-archivi/atti-

amministrativi/tutti-gli-atti/106583, e di trasmetterlo mediante posta elettronica certificata all’Ordine 

Professionale dei Dottori Commercialisti ed Esperti Contabili di Cagliari; 

- di impegnare l’importo complessivo presunto pari ad Euro 25.200,00 (per il triennio 2023-2026), 

corrispondente ad Euro 8.400,00 annui, al lordo della Cassa previdenziale o degli oneri previdenziali a 

carico del Consorzio e di IVA, se dovuta, sul Capitolo 04.23 del Bilancio di Previsione degli anni:  

- 2023 Euro 2.100,00 

- 2024 Euro 8.400,00 

- 2025 Euro 8.400,00 

- 2026 Euro 6.300,00 

- di individuare nella persona della sottoscritta la Responsabile del Progetto (RUP) ai sensi dell’art. 15 

del D. Lgs. 36/2023; 

DETERMINAZIONE NR. 40 DEL 28 GIUGNO 2023 

mailto:info@consorzioausi.it
mailto:ausi.iglesias@pec.buffetti.it
http://www.consorzioausi.it/
http://www.consorzioausi.it/
https://www.regione.sardegna.it/atti-bandi-archivi/atti-amministrativi/tutti-gli-atti/106583
http://www.consorzioausi.it/
https://www.regione.sardegna.it/atti-bandi-archivi/atti-amministrativi/tutti-gli-atti/106583
https://www.regione.sardegna.it/atti-bandi-archivi/atti-amministrativi/tutti-gli-atti/106583


SEDE LEGALE E OPERATIVA: Palazzo Bellavista Monteponi – 09016 IGLESIAS – Tel e Fax 0781.259004 
Codice Fiscale e Partita IVA 03120910926 – R.E.A. Cagliari 250323 

E-mail: info@consorzioausi.it  – PEC: ausi.iglesias@pec.buffetti.it – Sito web www.consorzioausi.it 

 
 

- il suddetto RUP è anche responsabile delle fasi di programmazione, progettazione, affidamento ed 

esecuzione ai sensi dell’art. 4 della Legge 241/90; 

- di pubblicare il presente provvedimento sul sito istituzionale del Consorzio www.consorzioausi.it – 

Sezione Trasparenza Amministrativa, ai sensi degli artt. nr. 37 del D. Lgs. nr. 33/2013 e nr. 1, comma 

32 della Legge nr. 190/2012. 

       La Responsabile Amministrativa    
                                              F.to Stefania Ballarin   

 

 

 

 

 

 

 

L’originale è archiviato presso l’Ufficio emittente. 

mailto:info@consorzioausi.it
mailto:ausi.iglesias@pec.buffetti.it
http://www.consorzioausi.it/
http://www.consorzioausi.it/

